平成 27年 8月 10日

各 位
住 所     静岡市清水区天神二丁目8番1号
会 社 名     靜 甲 株 式 会 社
代表者名     取締役社長 鈴 木 惠 子

（JASDAQ ・ コード番号：6286）
問合せ先 常務取締役 鈴 木 孝 明
Ｔ Ｅ Ｌ     054-366-1106

（訂正）「平成 28 年 3 月期 第 1 四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」

の一部訂正について

平成 27年 8月 10日に発表いたしました「平成 28 年 3 月期 第 1 四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」
の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。
なお、数値データについての訂正はありません。

記

【訂正箇所】

添付資料３ページ

１. 当四半期決算に関する定性的情報

（2）財政状態に関する説明

※訂正箇所には下線を付しております。

〔訂正前〕

（前略）

固定資産は 106 億６千８百万円となり、前連結会計年度末からの１億６千９百万円いたしました。

（後略）

〔訂正後〕

（前略）

固定資産は 106 億６千８百万円となり、前連結会計年度末から１億６千９百万円増加いたしました。

（後略）

以上